
ZP. 240.08.2021                                                                                        Poznań dnia 31.03.2021 r.

                             INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                                                              
Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1
ustawy z dnia11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze ze
zmianamizmianami)  zwanej  dalej  ustawą,   na:  )  zwanej  dalej  ustawą,   na:  Wykonanie  utwardzenia  terenu  w  miejscu  po  domkachWykonanie  utwardzenia  terenu  w  miejscu  po  domkach
ciechanowskich na terenie ciechanowskich na terenie Stadionu Lekkoatletycznego, Poznań, ul. Warmińska 1Stadionu Lekkoatletycznego, Poznań, ul. Warmińska 1

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia
wybrano  ofertę złożoną  przez  Wykonawcę  działającego  pod  firmą:  NDR  Sp.  z  o.o.,NDR  Sp.  z  o.o.,
ul.  Lazurowa  8,  62-069  Dąbrowa.ul.  Lazurowa  8,  62-069  Dąbrowa.   Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  ustawy,  wybrano  ofertę
najkorzystniejszą  na  podstawie  przyjętych  kryteriów  oceny  ofert,  określonych  w  dokumentach
postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena –  60,00   pkt
-  doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez  Wykonawcę  do  kierowania  robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlane –  10,00 pkt
- okres gwarancji -  10,00 pkt
- termin płatności- 20,00 pkt
  łącznie  100,00  pkt.
  

Oferta złożona  przez  KOMA  Mariusz  Kowalski  ul.  Kościańska  4,  60-112  PoznańKOMA  Mariusz  Kowalski  ul.  Kościańska  4,  60-112  Poznań,  w
poszczególnych kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena –  56,84  pkt
-  doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez  Wykonawcę  do  kierowania  robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlane – 10,00 pkt
- okres gwarancji – 10,00 pkt
- termin płatności-  20,00 pkt
  łącznie   96,84 pkt.

Oferta złożona przez  Zakład Drogowo- Budowlany NOJAN Jan Nowak, ul. Gorzelniana 7, 62-065Zakład Drogowo- Budowlany NOJAN Jan Nowak, ul. Gorzelniana 7, 62-065
Grodzisk WLKPGrodzisk WLKP, w poszczególnych kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena –  56,22  pkt
-  doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez  Wykonawcę  do  kierowania  robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlane – 10,00 pkt
- okres gwarancji – 10,00 pkt
- termin płatności- 20,00 pkt
  łącznie  96,22  pkt.

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Oferta złożona przez  STAN-BRUK-BRUKARSTWO Tadeusz StańczykSTAN-BRUK-BRUKARSTWO Tadeusz Stańczyk,, ul.  Podgórna 4,  62-004 ul.  Podgórna 4,  62-004
CzerwonakCzerwonak w poszczególnych kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena –  53,46  pkt
-  doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez  Wykonawcę  do  kierowania  robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlane –  10,00 pkt
- okres gwarancji -  10,00 pkt
- termin płatności- 20,00 pkt
  łącznie  93,46 pkt.

Oferta złożona  przez   KOSOX Sebastian  Kaczmarek,  ul.  Dworcowa  3/5,  62-005  Owińska, KOSOX Sebastian  Kaczmarek,  ul.  Dworcowa  3/5,  62-005  Owińska, w
poszczególnych kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena – 51,62 pkt
-  doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez  Wykonawcę  do  kierowania  robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlane – 10,00 pkt
- okres gwarancji -  10,00 pkt
- termin płatności- 20,00 pkt
  łącznie   91,62 pkt.

Oferta złożona przez Z.U.H „MEGA-POL” Daniel Podsiedlik, 42-256 Olsztyn, Turów, ul. Długa 27BZ.U.H „MEGA-POL” Daniel Podsiedlik, 42-256 Olsztyn, Turów, ul. Długa 27B
w poszczególnych kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena – 53,51 pkt
-  doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez  Wykonawcę  do  kierowania  robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlane –  6, 00 pkt
- okres gwarancji -  10,00 pkt
- termin płatności-  20,00 pkt
  łącznie   89,51 pkt.

Oferta złożona przez   Konsorcjum Firm: Konsorcjum Firm:Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD Sp. z o.o.Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD Sp. z o.o.
Sp.k. 60-577 Poznań,   ul. Dąbrowskiego 138/3Sp.k. 60-577 Poznań,   ul. Dąbrowskiego 138/3
  i i 
ART-BUD Roboty Ogólnobudowlane Nowoczesne Aranżacje Wnętrz inż. Artur PrzybylskART-BUD Roboty Ogólnobudowlane Nowoczesne Aranżacje Wnętrz inż. Artur Przybylskii, 60-579, 60-579
Poznań, Plac Waryńskiego 8/3,Poznań, Plac Waryńskiego 8/3, w poszczególnych kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę
punktów:
- cena –  47,62  pkt
-  doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez  Wykonawcę  do  kierowania  robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlane – 10,00 pkt
- okres gwarancji – 10,00 pkt
- termin płatności- 20,00 pkt
  łącznie  87,62 pkt.

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Oferta złożona przez  Via Sp. z o.o., św. Wawrzyńca 1a/1, 60-539 PoznańVia Sp. z o.o., św. Wawrzyńca 1a/1, 60-539 Poznań ,, w poszczególnych
kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena –  41,57  pkt
-  doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez  Wykonawcę  do  kierowania  robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlane –  10,00 pkt
- okres gwarancji -  10,00 pkt
- termin płatności- 20,00 pkt
  łącznie  81,57 pkt.

Oferta złożona  przez   Concept  Trade  BH-U,  ul.  Szkółkarska  98,  62-002  Suchy  Las, Concept  Trade  BH-U,  ul.  Szkółkarska  98,  62-002  Suchy  Las, w
poszczególnych kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena –  39,34 pkt
-  doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez  Wykonawcę  do  kierowania  robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlane –  10,00 pkt
- okres gwarancji -  10,00 pkt
- termin płatności-  20,00pkt
  łącznie  79,34  pkt.

Oferta złożona przez  HFM Group M. Halec Sp. Jawna, 60-113 Poznań, ul. Leszczyńska 50,HFM Group M. Halec Sp. Jawna, 60-113 Poznań, ul. Leszczyńska 50, ,, w
poszczególnych kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena –  28,39    pkt
-  doświadczenie  zawodowe  osoby  skierowanej  przez  Wykonawcę  do  kierowania  robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlane –  10,00 pkt
- okres gwarancji -  10,00 pkt
- termin płatności- 20,00 pkt
  łącznie  68,39 pkt.

W niniejszym postępowaniu złożono 10 ofert.

Informuję,  iż  umowa  z  wybranym  Wykonawcą  może  zostać  zawarta  po  upływie  5  dni  od
przesłania niniejszej informacji. 

                    
                                                                                                              DYREKTOR
                                                                                                         Łukasz Miadziołko
                                                                                                   
                                      

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel. 61 835 79 06 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


